

ANDAMENTO RIFIUTO INDIFFERENZIATO FEBBRAIO

| | 2018* | 2017* | 2016* | variazione 2018/2017 | variazione 2017/2016 | variazione 2018/2016 |
|---------------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| ALPIGNANO | 412,68 | 409,50 | 408,38 | 0,78% | 0,27% | 1,05% |
| BUTTIGLIERA | 186,75 | 185,00 | 183,98 | 0,95% | 0,55% | 1,50% |
| COAZZE | 61,96 | 60,38 | 60,91 | 2,62% | -0,87% | 1,72% |
| COLLEGNO | 1.180,39 | 1.260,01 | 1.242,72 | -6,32% | 1,39% | -5,02% |
| DRUENTO | 214,91 | 202,31 | 188,51 | 6,23% | 7,32% | 14,00% |
| GIAVENO | 383,80 | 363,42 | 357,14 | 5,61% | 1,76% | 7,47% |
| GRUGLIASCO | 864,73 | 837,74 | 830,45 | 3,22% | 0,88% | 4,13% |
| PIANEZZA | 394,92 | 408,40 | 371,30 | -3,30% | 9,99% | 6,36% |
| REANO | 33,28 | 31,90 | 29,49 | 4,33% | 8,16% | 12,85% |
| RIVOLI | 1.382,46 | 1.368,12 | 1.379,01 | 1,05% | -0,79% | 0,25% |
| ROSTA | 158,53 | 145,43 | 128,39 | 9,01% | 13,26% | 23,47% |
| SAN GILLIO | 109,06 | 93,06 | 88,48 | 17,19% | 5,18% | 23,26% |
| SANGANO | 91,15 | 72,40 | 74,74 | 25,89% | -3,13% | 21,96% |
| TRANA | 83,08 | 76,99 | 72,70 | 7,91% | 5,90% | 14,27% |
| VALGIOIE | 26,91 | 26,54 | 26,70 | 1,39% | -0,59% | 0,79% |
| VENARIA | 1.030,14 | 976,20 | 939,60 | 5,53% | 3,89% | 9,64% |
| VILLARBASSE | 71,49 | 63,63 | 57,78 | 12,35% | 10,12% | 23,73% |
| totale | 6.686,23 | 6.581,02 | 6.440,29 | 1,60% | 2,19% | 3,82% |

* valori espressi in tonnellate

ANDAMENTO RD FEBBRAIO

* valori espressi in tonnellate

| | | CARTA | VETRO LATTINE | PLASTICA | VERDE | ORGANICO | LEGNO | METALLI | TESSILI | RAEE | INGOMBRAN TI A RECUPERO | MULTI MATERIALE | ALTRE RACCOLTE | TERRE DA SPAZZAMENT O | INERTI | ASSIMILATI | TOTALE RD | RD MNR % |
|-------------|---------|---------|------------------|----------|---------|----------|---------|---------|---------|----------|-------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------|----------|------------|--------------|----------|
| ALPIGNANO | 2017 | 123,29 | 81,49 | 41,86 | 86,14 | 203,59 | 53,46 | 3,07 | 5,47 | 12,27 | 42,55 | | 4,92 | 24,69 | 11,57 | | 694,37 | 62,90% |
| | 2018 | 126,89 | 85,74 | 44,20 | 111,68 | 224,38 | 63,15 | 3,25 | 3,36 | 11,13 | 38,63 | | 1,56 | 57,12 | 29,21 | | 800,31 | 65,98% |
| | DELTA % | 2,92% | 5,22% | 5,59% | 29,65% | 10,21% | 18,13% | 5,86% | -38,57% | -9,22% | -9,21% | | | -68,29% | 131,32% | 152,46% | | 15,26% |
| BUTTIGLIERA | 2017 | 49,33 | 40,15 | 26,00 | 14,92 | 68,02 | 13,62 | 1,18 | 4,34 | 6,23 | 19,28 | | 2,14 | 5,88 | | | 251,09 | 57,58% |
| | 2018 | 54,67 | 45,22 | 28,44 | 18,57 | 61,63 | 15,09 | 1,46 | 2,64 | | 19,53 | | 1,11 | | | | 248,36 | 57,08% |
| | DELTA % | 10,83% | 12,63% | 9,38% | 24,46% | -9,39% | 10,79% | 23,73% | -39,17% | -100,00% | 1,30% | | | -48,20% | -100,00% | | | -1,09% |
| COAZZE | 2017 | 18,93 | 20,44 | 10,42 | 29,78 | 30,31 | 11,13 | | 0,65 | | 4,72 | | 1,04 | | | | 127,43 | 67,85% |
| | 2018 | 15,79 | 21,95 | 13,38 | 31,81 | 28,39 | 12,63 | | 0,63 | | 3,89 | | 0,52 | | 16,44 | | 145,42 | 70,12% |
| | DELTA % | -16,59% | 7,34% | 28,41% | 6,82% | -6,33% | 13,48% | | -3,08% | | -17,58% | | -50,19% | | | | | 14,12% |
| COLLEGNO | 2017 | 380,47 | 252,83 | 193,01 | 24,48 | 618,46 | 149,19 | 11,09 | 18,53 | 37,30 | 86,39 | 5,82 | 11,37 | 146,94 | 25,67 | | 1.961,55 | 60,89% |
| | 2018 | 414,03 | 287,00 | 209,90 | 36,87 | 629,41 | 187,93 | 8,28 | 16,48 | | 112,91 | 11,44 | 7,47 | 124,68 | 89,54 | | 2.135,94 | 64,41% |
| | DELTA % | 8,82% | 13,52% | 8,75% | 50,61% | 1,77% | 25,97% | -25,34% | -11,06% | -100,00% | 30,70% | 96,56% | -34,37% | -15,15% | 248,81% | | | 8,89% |
| DRUENTO | 2017 | 64,48 | 48,35 | 32,94 | 21,23 | 87,99 | 16,68 | 1,08 | 7,24 | 6,26 | 11,53 | | 4,64 | 20,62 | 10,60 | | 333,64 | 62,25% |
| | 2018 | 70,26 | 47,69 | 34,84 | 29,06 | 92,10 | 18,32 | 2,12 | 4,33 | 5,70 | 13,05 | | 1,12 | 22,20 | 19,58 | | 360,37 | 62,64% |
| | DELTA % | 8,96% | -1,37% | 5,77% | 36,88% | 4,67% | 9,83% | 96,30% | -40,19% | -8,95% | 13,18% | | | -75,89% | 7,66% | 84,72% | | 8,01% |
| GIAVENO | 2017 | 123,69 | 101,57 | 76,45 | 240,27 | 173,28 | 69,10 | 14,16 | 10,08 | | 51,18 | | 4,79 | | 5,17 | | 869,74 | 70,53% |
| | 2018 | 135,51 | 104,16 | 79,89 | 214,37 | 175,25 | 71,23 | 12,48 | 8,29 | | 42,78 | | 2,54 | | 25,14 | | 871,62 | 69,43% |
| | DELTA % | 9,55% | 2,55% | 4,50% | -10,78% | 1,14% | 3,07% | -11,87% | -17,76% | | -16,42% | | | -47,03% | | 385,95% | | 0,22% |
| GRUGLIASCO | 2017 | 292,66 | 201,23 | 157,06 | 73,19 | 487,59 | 58,89 | 5,72 | 17,85 | 41,54 | 34,19 | 2,88 | 4,05 | 97,48 | 5,60 | | 1.479,93 | 63,85% |
| | 2018 | 283,85 | 228,33 | 166,89 | 7,14 | 491,96 | 57,72 | 3,36 | 21,09 | | 43,78 | 16,48 | 2,93 | 188,39 | 27,23 | | 1.539,16 | 64,03% |
| | DELTA % | -3,01% | 13,47% | 6,26% | -90,24% | 0,90% | -1,99% | -41,26% | 18,15% | -100,00% | 28,05% | 472,22% | -27,58% | 93,26% | 386,25% | | | 4,00% |
| PIANEZZA | 2017 | 122,21 | 76,32 | 67,30 | 51,13 | 166,27 | 38,93 | 2,57 | 8,27 | 8,06 | 30,65 | 3,38 | 4,80 | 66,84 | 14,93 | | 661,66 | 61,83% |
| | 2018 | 133,21 | 97,35 | 71,14 | 56,62 | 174,11 | 37,86 | 4,89 | 7,18 | 8,51 | 26,52 | 3,68 | 2,06 | 69,10 | 22,05 | | 714,27 | 64,40% |
| | DELTA % | 9,00% | 27,56% | 5,71% | 10,74% | 4,72% | -2,75% | 90,27% | -13,18% | 5,58% | -13,47% | 8,88% | | -57,14% | 3,38% | 47,69% | | 7,95% |
| REANO | 2017 | 9,21 | 10,06 | 9,10 | 8,46 | 13,38 | 7,43 | 1,08 | 0,56 | | 3,95 | | 0,77 | | 2,96 | | 66,95 | 67,73% |
| | 2018 | 9,65 | 13,50 | 11,76 | 10,10 | 13,92 | 5,75 | 0,87 | 0,62 | | 6,68 | | 0,46 | | 9,10 | | 82,41 | 71,23% |
| | DELTA % | 4,83% | 34,21% | 29,23% | 19,39% | 4,04% | -22,51% | -19,74% | 10,71% | | 69,33% | | -39,87% | | 206,95% | | | 23,10% |

ANDAMENTO RD FEBBRAIO

* valori espressi in tonnellate

| | | CARTA | VETRO LATTINE | PLASTICA | VERDE | ORGANICO | LEGNO | METALLI | TESSILI | RAEE | INGOMBRAN TI A RECUPERO | MULTI MATERIALE | ALTRE RACCOLTE | TERRE DA SPAZZAMENT O | INERTI | ASSIMILATI | TOTALE RD | RD MNR % |
|-------------|---------|----------|------------------|----------|----------|----------|---------|----------|----------|----------|-------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------------------|---------|------------|--------------|----------|
| RIVOLI | 2017 | 444,29 | 260,23 | 180,00 | 90,43 | 589,96 | 133,62 | 10,77 | 15,35 | 35,18 | 87,60 | 21,53 | 15,20 | 122,87 | 45,21 | | 2.052,23 | 60,00% |
| | 2018 | 472,60 | 277,24 | 191,52 | 59,52 | 606,69 | 143,43 | 10,44 | 18,93 | 0,08 | 101,74 | 34,16 | 9,36 | 163,02 | 91,67 | | 2.180,40 | 61,20% |
| | DELTA % | 6,37% | 6,54% | 6,40% | -34,18% | 2,84% | 7,34% | -3,06% | 23,32% | -99,77% | 16,14% | 58,66% | -38,40% | 32,68% | 102,76% | | 6,25% | 2,00% |
| ROSTA | 2017 | 43,80 | 28,45 | 21,80 | 40,59 | 48,53 | 12,48 | 2,42 | 1,04 | 4,65 | 12,05 | | 3,48 | | 6,99 | | 226,28 | 60,88% |
| | 2018 | 49,50 | 44,64 | 23,18 | 31,16 | 49,27 | 14,53 | 1,22 | 1,37 | 2,14 | 12,35 | | 0,51 | | 7,93 | | 237,80 | 60,00% |
| | DELTA % | 13,01% | 56,91% | 6,33% | -23,23% | 1,52% | 16,43% | -49,59% | 31,73% | -53,90% | 2,49% | | -85,45% | | 13,45% | | 5,09% | -1,44% |
| SAN GILIO | 2017 | 21,54 | 17,37 | 12,72 | 6,59 | 21,01 | 10,81 | 0,82 | 0,10 | 3,18 | 5,51 | | 2,28 | | | | 101,93 | 52,28% |
| | 2018 | 24,16 | 20,17 | 16,28 | | 19,47 | 5,45 | | | | 3,81 | | 0,22 | | 4,28 | | 93,84 | 46,25% |
| | DELTA % | 12,16% | 16,12% | 27,99% | -100,00% | -7,33% | -49,58% | -100,00% | -100,00% | -100,00% | -30,85% | | -90,22% | | | | -7,93% | -11,52% |
| SANGANO | 2017 | 29,22 | 21,61 | 16,51 | 21,16 | 41,50 | 15,40 | 2,25 | 0,52 | | 8,18 | | 1,56 | | 6,15 | | 164,05 | 69,38% |
| | 2018 | 29,57 | 24,43 | 16,73 | 23,17 | 41,91 | 12,11 | 1,83 | 1,07 | | 14,06 | | 0,95 | | 19,15 | | 184,99 | 66,99% |
| | DELTA % | 1,21% | 13,05% | 1,34% | 9,50% | 0,99% | -21,35% | -18,47% | 105,77% | | 71,87% | | -39,04% | | 211,55% | | 12,76% | -3,44% |
| TRANA | 2017 | 19,19 | 20,23 | 20,45 | 23,75 | 40,74 | 15,97 | 2,33 | 1,09 | | 8,48 | | 1,61 | | 6,37 | | 160,21 | 67,54% |
| | 2018 | 22,27 | 30,36 | 20,61 | 23,08 | 36,13 | 12,42 | 1,88 | 0,95 | | 14,42 | | 1,00 | | 19,63 | | 182,73 | 68,75% |
| | DELTA % | 16,06% | 50,06% | 0,77% | -2,83% | -11,32% | -22,24% | -19,36% | -12,84% | | 69,94% | | -37,72% | | 208,02% | | 14,06% | 1,78% |
| VALGIOIE | 2017 | 3,33 | 5,19 | 2,74 | 14,03 | | 4,10 | 0,84 | 0,21 | | 3,04 | | 0,29 | | 0,31 | | 34,06 | 56,21% |
| | 2018 | 4,59 | 5,73 | 3,73 | 12,56 | | 4,23 | 0,74 | 0,30 | | 2,54 | | 0,14 | | 1,49 | | 36,06 | 57,26% |
| | DELTA % | 37,91% | 10,49% | 36,53% | -10,45% | | 3,07% | -11,79% | 42,86% | | -16,40% | | -50,86% | | 385,99% | | 5,86% | 1,88% |
| VENARIA | 2017 | 229,21 | 148,65 | 91,03 | 63,53 | 391,25 | 68,81 | 2,20 | 10,82 | 10,16 | 31,26 | 17,09 | 3,00 | 92,93 | 7,99 | | 1.167,93 | 54,47% |
| | 2018 | 238,38 | 179,85 | 94,85 | 34,29 | 424,99 | 65,07 | 3,31 | 9,35 | 12,21 | 43,51 | 43,10 | 2,15 | 74,75 | 34,54 | | 1.260,35 | 55,03% |
| | DELTA % | 4,00% | 20,99% | 4,20% | -46,03% | 8,62% | -5,44% | 50,45% | -13,59% | 20,18% | 39,19% | 152,19% | -28,46% | -19,56% | 332,29% | | 7,91% | 1,02% |
| VILLARBASSE | 2017 | 27,80 | 20,11 | 14,00 | 50,23 | 33,92 | 11,79 | 2,08 | 0,32 | 2,73 | 14,68 | | 1,05 | | 6,25 | | 184,96 | 74,40% |
| | 2018 | 25,44 | 21,62 | 14,34 | 29,11 | 32,36 | 8,55 | 1,80 | 0,30 | 2,52 | 8,91 | | 0,63 | | 11,41 | | 156,99 | 68,71% |
| | DELTA % | -8,47% | 7,51% | 2,43% | -42,05% | -4,60% | -27,48% | -13,46% | -6,25% | -7,69% | -39,31% | | -40,59% | | 82,56% | | -15,12% | -7,65% |
| CIDIU | 2017 | 2.002,62 | 1.354,28 | 973,38 | 859,91 | 3.015,80 | 691,40 | 63,66 | 102,44 | 167,55 | 455,24 | 50,70 | 66,99 | 578,25 | 155,77 | | 10.537,99 | 61,56% |
| | 2018 | 2.110,37 | 1.534,97 | 1.041,68 | 729,11 | 3.101,97 | 735,46 | 57,93 | 96,89 | 42,30 | 509,11 | 108,86 | 34,72 | 699,26 | 428,38 | | 11.231,01 | 62,68% |
| | DELTA % | 5,38% | 13,34% | 7,02% | -15,21% | 2,86% | 6,37% | -9,00% | -5,42% | -74,76% | 11,83% | 114,71% | -48,18% | 20,93% | 175,01% | | 6,58% | 1,83% |

ANDAMENTO RD FEBBRAIO

| | 2018 | | | 2017 | | | Variazioni in assoluto (t) | | | variazioni in percentuale | | |
|---------------|-----------------|------------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|----------------------------|---------------|---------------|---------------------------|--------------|--------------|
| | RSU (t) | RD (t) | TOTALI (t) | RSU (t) | RD (t) | TOTALI (t) | RSU | RD | RT | RSU | RD | RT |
| ALPIGNANO | 412,68 | 800,31 | 1.212,99 | 409,50 | 694,37 | 1.103,87 | 3,18 | 105,94 | 109,11 | 0,78% | 15,26% | 9,88% |
| BUTTIGLIERA | 186,75 | 248,36 | 435,11 | 185,00 | 251,09 | 436,09 | 1,75 | - 2,73 | 0,98 | 0,95% | -1,09% | -0,22% |
| COAZZE | 61,96 | 145,42 | 207,38 | 60,38 | 127,43 | 187,81 | 1,58 | 18,00 | 19,58 | 2,62% | 14,12% | 10,42% |
| COLLEGNO | 1.180,39 | 2.135,94 | 3.316,32 | 1.260,01 | 1.961,55 | 3.221,55 | - 79,62 | 174,39 | 94,77 | -6,32% | 8,89% | 2,94% |
| DRUENTO | 214,91 | 360,37 | 575,28 | 202,31 | 333,64 | 535,95 | 12,61 | 26,73 | 39,33 | 6,23% | 8,01% | 7,34% |
| GIAVENO | 383,80 | 871,62 | 1.255,42 | 363,42 | 869,74 | 1.233,16 | 20,38 | 1,88 | 22,26 | 5,61% | 0,22% | 1,80% |
| GRUGLIASCO | 864,73 | 1.539,16 | 2.403,88 | 837,74 | 1.479,93 | 2.317,67 | 26,99 | 59,22 | 86,21 | 3,22% | 4,00% | 3,72% |
| PIANEZZA | 394,92 | 714,27 | 1.109,19 | 408,40 | 661,66 | 1.070,06 | - 13,48 | 52,62 | 39,13 | -3,30% | 7,95% | 3,66% |
| REANO | 33,28 | 82,41 | 115,69 | 31,90 | 66,95 | 98,85 | 1,38 | 15,46 | 16,85 | 4,33% | 23,10% | 17,04% |
| RIVOLI | 1.382,46 | 2.180,40 | 3.562,86 | 1.368,12 | 2.052,23 | 3.420,35 | 14,33 | 128,17 | 142,51 | 1,05% | 6,25% | 4,17% |
| ROSTA | 158,53 | 237,80 | 396,33 | 145,43 | 226,28 | 371,70 | 13,11 | 11,52 | 24,63 | 9,01% | 5,09% | 6,63% |
| SAN GILLIO | 109,06 | 93,84 | 202,90 | 93,06 | 101,93 | 194,99 | 16,00 | - 8,09 | 7,91 | 17,19% | -7,93% | 4,06% |
| SANGANO | 91,15 | 184,99 | 276,14 | 72,40 | 164,05 | 236,45 | 18,75 | 20,94 | 39,69 | 25,89% | 12,76% | 16,78% |
| TRANA | 83,08 | 182,73 | 265,81 | 76,99 | 160,21 | 237,20 | 6,09 | 22,52 | 28,61 | 7,91% | 14,06% | 12,06% |
| VALGIOIE | 26,91 | 36,06 | 62,97 | 26,54 | 34,06 | 60,61 | 0,37 | 2,00 | 2,36 | 1,39% | 5,86% | 3,90% |
| VENARIA | 1.030,14 | 1.260,35 | 2.290,49 | 976,20 | 1.167,93 | 2.144,12 | 53,94 | 92,42 | 146,36 | 5,53% | 7,91% | 6,83% |
| VILLARBASSE | 71,49 | 156,99 | 228,48 | 63,63 | 184,96 | 248,59 | 7,86 | - 27,97 | 20,11 | 12,35% | -15,12% | -8,09% |
| totale | 6.686,23 | 11.231,01 | 17.917,24 | 6.581,02 | 10.537,99 | 17.119,01 | 105,21 | 693,01 | 798,22 | 1,60% | 6,58% | 4,66% |

* valori espressi in tonnellate